



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
ಭ್ರಷ್ಟಾಚಾರ ನಿಗ್ರಹ ದಳ

ದಿನಾಂಕ: 21.12.2018

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಮಾಗಡಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಸುತ್ತಕ್ಕೆ ಗ್ರಾಮದ ನಿವಾಸಿಯೊಬ್ಬರು ಗಂಗಾ ಕಲ್ಯಾಣ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಬೋರವೆಲ್‌ಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕ ಒದಗಿಸಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಶ್ರೀ.ವೀರಭದ್ರಯ್ಯ, ಜಿಇ ಬೆಸ್ಕಾಂ, ಕುದರ ಹೋಬಳಿ ರವರು ರೂ.12,000/- ಲಂಚದ ಹಣಕ್ಕೆ ಬೇಡಿಕೆ ಇಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ.

ದಿನಾಂಕ:21/12/2018 ರಂದು ಶ್ರೀ.ವೀರಭದ್ರಯ್ಯ ರವರು ರೂ.12,000/- ಲಂಚದ ಹಣವನ್ನು ಪಿರ್ಯಾದುದಾರರಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲಾ ಭ್ರಷ್ಟಾಚಾರ ನಿಗ್ರಹ ದಳದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಿಕ್ಕಿಬಿದ್ದಿರುತ್ತಾರೆ. ಇವರನ್ನು ದಸ್ತಗಿರಿ ಮಾಡಿ ಲಂಚದ ಹಣವನ್ನು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ತನಿಖೆ ಮುಂದುವರೆದಿದೆ.



**Government of Karnataka  
Anti corruption Bureau**

Date: 21.12.2018.

**PRESS NOTE**

A resident of Ramanagara district, Magadi Taluk, Suttakki village had sought for powersupply to the borewell under Ganga Kalyana Scheme. Sh.Veerbharaiah, JE, BESCO, Kudur, Magadi Taluk demanded bribe amount of Rs.12,000/- to do the same.

On 21/11/2018 the officials of ACB, Ramanagara District have trapped and arrested Sh.Veerbharaiah while accepting bribe amount of Rs.12,000/- from the complainant. The bribe amount has been seized. Investigation is continued.